41.306.505/0001-66. Objeto: inscrição de três servidores da DICOFIN, no curso Ofi cina Notas Explicativas às Demonstrações 
Contábeis Aplicadas ao Setor Público - DCASPs, a ser realizado nesta Capital, nos dias 14 e 15 de julho de 2022. Valor total: 
R$ 3.441,00 (três mil quatrocentos e quarenta e um reais). Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora: 40.101.0003 - 
Ação (P/A/OE) 1109 - Região 9900 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39. Fundamento legal: Art 60, II 
da Lei Estadual n° 9.433/2005.

RESUMO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA.